UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCCB

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

Đề án hợp nhất Bệnh viện đa

khoa và Trung tâm y tế tuyến

huyện

Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2020

 Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Thường trực Thành ủy; UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Thường trực Huyện ủy; UBND huyện Sơn Tịnh;

- BVĐK; TTYT thành phố Quảng Ngãi;

- BVĐK; TTYT huyện Sơn Tịnh.

Thực hiện Thông báo số 45/TB-UBND ngày 10/3/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp UBND tỉnh ngày

04/3/2020 về việc tham gia dự án CRIEM, phương án nạo vét luồng ra vào cảng

cá Sa Huỳnh, sáp nhập Bệnh viện đa khoa và Trung tâm y tế huyện, thành phố,

Sở Y tế đã hoàn chỉnh dự thảo Đề án hợp nhất Bệnh viện đa khoa và Trung tâm

Y tế tuyến huyện theo ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh (có dự thảo Đề

án đính kèm), Sở Y tế kính đề các Sở, ngành, địa phương và các đơn vị trực

thuộc xem xét và cho ý kiến góp ý dự thảo nêu trên.

Văn bản góp ý xin gửi về Sở Y tế Quảng Ngãi, địa chỉ 19 Nguyễn Chánh,

thành phố Quảng Ngãi trước ngày 05/4/2020 để tổng hợp, hoàn chỉnh Đề án gửi

Sở Nội vụ thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt.

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở;

- Lưu: VT, TCCB(tts).

Nguyễn Xuân Mến

		2020-03-25T09:35:11+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-26T03:17:21+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-26T03:17:28+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-26T03:17:28+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature